



Kommunstyrelsen

Sammanträdesdatum

15 juni 2022

Paragraf

§ 4

Diarienummer KS-2022/1466.182

Inriktningsärende 2023-2025

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsen har tagit del av kommunstyrelsens förvaltnings förslag till inriktningsärende 2023-2025 för Huddinge kommun, enligt förvaltningens tjänsteutlåtande daterat den 7 juni 2022.

Sammanfattning

Enligt kommunens budgetprocess ska ett förslag till inriktning för budgetarbetet beredas under våren. Inriktningsärendet är kommunstyrelsens förvaltnings förslag som beretts av kommunkoncernens ledningsgrupp.

Med de förutsättningar som beskrivs i inriktningsärendet beräknas de finansiella målen för årets resultat, skuldsättning och budgethållning klaras. Resultatnivån är beräknad till två procent av skatter och bidrag för samtliga tre år. I ekonomiplanen finns det ett utrymme för att möta osäkerheter, för prioritering av insatser och för eventuella effekter av översyn av volymläsningsberäkningar i höstens budgetprocess.

Till inriktningsärendet bifogas förslag till inriktning för Plan för samhällsbyggnad 2023.

Till inriktningsärendet bifogas förslag till lokalresursplan 2023-2030. I lokalresursplanen ges förslag på lösningar för respektive nämnds lokalbehov som nämnderna redovisat i sina lokalbehovsprognoser.

Nämnder och bolag ska i september lämna yttranden till inriktningen med beskrivning av de ekonomiska konsekvenserna och vilka åtgärder, effektiviseringar och förbättringar som kan bli aktuella utifrån det ekonomiska läget. Förslag till ändrade taxor och avgifter lämnas av nämnderna som underlag för ett samlat beslut om taxor till fullmäktige. Förslag till lokalresursplan remitteras till respektive nämnd och svar ska lämnas i september, samtidigt som nämndens yttrande till inriktningsärendet.

Överläggning

I ärendet yttrar sig Sara Heelge Vikmång (S), Henrik Juhlin (C), Anders Lönroth (MP), Nujin Alacabek (V) och Yossi Sigal (S) och Camilla Broo, kommundirektör.

Sara Heelge Vikmång (S) och Nujin Alacabek (V) deltar inte i beslutet.

Propositioner

Ordföranden frågar om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med förvaltningens förslag till beslut och finner att så är fallet.

Protokollsanteckningar

Sara Heelge Vikmång (S), Nujin Alacabek (V) och Anders Lönroth (MP) lämnar



varsin protokollsanteckning som biläggs protokollet.

Beslutet ska skickas till

Samtliga nämnder och bolag